Ustugi Geodezyjne Bernard Kyc
Matochwiej Maty 68D
22-300 Krasnystaw

mgr inz. Bernard Kyc
Nr upr. zawod. 20278
tel.504-411-996

GG.6640.933.2021

Malochwiej Maty, dnia 07-09-2021r,

ZAWIADOMIENIE

o czynnosciach podjetych w celu ustalenia przebiegu granic dzialek ewidencyjnych

Na podstawie par. 32 pkt. 1, 2 rozp. z dnia 27.07.2021 r. Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii
w sprawie ewidencji gruntéw i budynkéw (Dz.U. z 2021 r. poz. 1390, z pdzn. zm.)

zawiadamiam,

ze zwigzku z realizacja zlecenia w zakresie wykonania projektéw podziatu dzialek niezbednych
do realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja drogi gminnej w obrebie Lopiennik Dolny
Kolonia oznaczonej w ewidencji nr 9/26, 120, 743", zostana przeprowadzone czynnosci ustalenia
przebiegu granic oraz przyjecia granicy pomiedzy dziatkami wymienionymi w zalgczonej tabeli nr 1.

Rozpoczgcie czynnosci zwigzanych z ustaleniem i przyjeciem granic nastapi w dniu 07 pazdziernik 2021r
(czwartek) od godz. 9.00, na gruncie dziatki nr 120 (DROGA GMINNA) w miejscowosci Lopiennik Dolny

Kolonia.

W interesie Panstwa jest udzial w tych czynnosciach, osobiscie lub przez swojego przedstawiciela.

Pouczenie:

Osoby biorgce udzial w czynnosciach ustalenia granic powinny posiadaé dokument tozsamosci, aw przypadku

wystepowania w charakterze przedstawiciela — petnomocnictwo na pismie. Dokument swiadczgey o petnomacnictwie

Jednorazowym zostanie dolgczony do akt.

Nieusprawiedliwione _niestawiennictwo _stron _nie  wstrzvmuje czvnnoSci _ustalenia _przebiegu  eranic  dzialek
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Tabela nr1 — zatgcznik do zawiadomienia z dnia 07-09-2021r

L.p.
1

10
1
12
13
14 |
15 -
16

17 i
18 .
19 1
20

21

Nr obr¢bu
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007

0007

Nazwa ob_r(;bu
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia

Lopiennik Dolny Kolonia

Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dglny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lo@mik Dolny Kolonia

Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik D_olny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kéic;nia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Ko_lonia
Lopienn_ik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopienr;ik Dolny Kolon_ia_
Lopiennik ]i)lny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia

Nr dzialki
87/1
88/1
88/2
88/3
89/5
8917
89/8
89/9
C 8eM0
90/5
90/6
90/7
| 9014
' 9015
91/3
91/4
91/6
91/7
; o1/8
i 10210

102/11

Dokument
ZA1K/00020930/8

ZA1K/00035459/0
ZA1K/0001191 QB
ZA1K/00027416/8
ZA1K/00018628/1

ZA1K/00059382/3

ZA1K/00048773/1

ZA1K/00048773/1
_ZA1 K/00030666/9
ZA1 KI-00064777/7
ZA1K/00042741/6
ZA1 K/00060g64/3-
ZA1K/00040481/1
ZA1K/00033255/6
ZA1K/0001 3895/-8

ZA1K/00033739/3

AWZ2/72; PS151/00

ZA1K/00033739/3
AWZ179/76
ZA1K/00021185/7

ZA1K/00058581/1

Data
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7102021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7102021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7102021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021

Miejsce

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

. Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

| Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dzialka

' Przedmiotowa dzia’{kz;

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka |

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dzialka

Przedmiotowa dziatka



22

23

24

25

26

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007_
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
0007
000%
000;
_6007

0007

Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik f)olny Kolonia
Ijopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopi_ermik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia
L(_)piennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolc;nia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolon_ia
Lopie;nnik Dolny Kolonia
Lopie;nnik Dolny Kolonia
Lopiennik Doln;/ Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia

102/13
102/14
102/16
102117
1;2/19
106/1
106/2
106/4
107/1
107/3
107/4
107/11
10712
) 107/13
107114
107115
107/16
10717
107/18
108/2
108/3
108_/7
1091

109/4

ZA1K/00021185/7
ZA1K/00058581/1
ZA1K/00022313M1
ZA1K/00058581/1
ZA1K/00022313/1
PS1970/83
ZA1K/00017130/6 |
ZA1K/00026711/9 :
l]MP68/80
ZA1K/00061927/3
AN5480/97
AN5480/97
ZA1K/00044012/1
ZA1K/00061421/6
ZA1K/00017130/6
ZA1K/00061421/6
B\_1 K/00047275/3 I
ZA1K/00047275/3 :
ZA1 K/000-61421/6
ZA1K/00013895/8
ZA1K/00027833/7

ZA1K/00013895/8

ZA1K/00065994/1 |

ZA1K/00040020/2

7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7102021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7102021
7.10.2021
7102021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7102021
7.10.2021
7.10.2021

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

; Przedmiotowa dziatka
Przedmiotowa dztatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

: Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka
Przedmiotowa dziatka ]

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

. Przedmiotowa dziatka

- Przedmiotowa dziatka

' Przedmiotowa dziatka
Przedmiotowa dziatka
Przedmiotowa dziatka |

I Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka |

' Przedmiotowa dziatka |



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57

0007
0007
0007
0007
006%
_6009
0009
_0010
0010
0010
0010

0010

Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny i(olcE
Lopie_nnik Dolny Kolonia
Lopiennik Dolny i(olonia
Lopiennik Nédrzeczny
Lopiennik Nadrzeczny
Lopienn;k_f;oa:s'ny
Lopiennik Podlesny
Lopiennik Podlesny
Lopiennik Podle$ny
Lopiennik Pod]es’;qy

109/5
109/6
109/7
120
121-
9123
9/26
74111
74112
742
743

870

ZA1K/00044284/8
ZA1 K1000400_20/2
ZA1K/00044286/2
ZA1K/00040814/5
ZA1K/00040814/5
ZA1 K100040814/5_
_ZA1 K_IOOO49028/1
ZA1K/00026711/9
ZA1K/00043551/4
PS1970/83

ZA1K/00040814/5

ZA1K/00040814/5

7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021

7.10.2021

7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021
7.10.2021

. Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka |

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziaika

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka

Przedmiotowa dziatka



